

UNESCO 39. Genel Konferansı 14 Kasım 2017 tarihinde çalışmalarını tamamladı.

UNESCO 39. Genel Konferansı, 30 Ekim 2017 tarihinde çalışmalarına Fransa'nın başkenti Paris'te bulunan Genel Merkezinde çalışmalarına başladı.

İki yılda bir gerçekleştirilen UNESCO Genel Konferansı, UNESCO üyesi devletlerin ulusal beyanlarının yer aldığı Genel Politika Görüşmeleri; Genel Direktör ve Yürütme Kurulu Başkanı Dönem Raporları; UNESCO'nun görev alanına giren komitelerin faaliyet raporları ve geleceğe dönük stratejik hedef ve programlarını içeren toplantıları; UNESCO reformu, bütçesi ve programının, eğitim, bilim, kültür, bilgi ve iletişim sektörlerinin gelecek dönem çalışmalarının görüşüldüğü, gündem konularının karara bağlandığı Komisyon ve Komite toplantılarını kapsamaktadır.



UNESCO 39. Genel Konferansında Türkiye'yi 2 Kasım 2017 tarihinde Türkiye Ulusal Beyanını da gerçekleştiren Millî Eğitim Bakanı ve UNESCO Türkiye Millî Komisyonu (UTMK) Genel Kurul Başkanı Dr. İsmet YILMAZ heyet başkanı olarak temsil etti. Sayın YILMAZ, UNESCO'nun Türkiye ve uluslararası toplum açısından taşıdığı önemi vurgulayan; eğitim, bilim, kültür ve iletişim alanlarındaki çalışmalarına Türkiye'nin yaklaşımını ifade eden bir konuşma gerçekleştirdi. Türkiye Heyetinde UNESCO Nezdinde Daimi Temsilci Büyükelçi Ahmet Altay CENGİZER, Millî Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Yusuf BÜYÜK, Dışişleri Bakanlığı Kültürel Diplomasi Genel Müdürü Büyükelçi Lale ÜLKER, Millî Eğitim Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürü Funda KOCABIYIK, UNESCO Türkiye Millî Komisyonu (UTMK) Başkanı Prof. Dr. Öcal OĞUZ, UTMK Başkan Vekili Büyükelçi Hüseyin Avni BOTSALI'nın yanı sıra UTMK Yönetim Kurulu Üyeleri, Dışişleri Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Millî Eğitim Bakanlığı, UNESCO Nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliği ve UTMK Genel Sekreterlik uzmanları yer aldı.

Dünya liderlerinin katılımıyla gerçekleşen Genel Konferans Liderler Forumu bu yıl 31 Ekim-1 Kasım 2017 tarihlerinde "Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ve Çok Taraflı Sistemde UNESCO'nun Rolü" temasıyla düzenlendi.

8 Kasım 2017 tarihinde 39. Genel Konferans, 2017-2021 dönemi için Yürütme Kurulunda görev alacak üye devletlerin seçimini gerçekleştirdi. 58 üye devletin temsil edildiği Yürütme Kurulunda 2005 yılından bu yana yer almayan Türkiye, 184 ülkeden 134'ünün oyunu alarak Finlandiya ve Portekiz'le birlikte 2017-2021 dönemi için Yürütme Kuruluna seçildi.

UNESCO 39. Genel Konferansı kapsamında 9 Kasım 2017 tarihinde Adaylıklar Komitesinde Uluslararası/ Hükümetler Arası Komite ve Konsey seçimleri yapıldı. Türkiye, Batı Avrupa ve Kuzey Amerika Devletlerinin bulunduğu birinci grupta Herkes için Bilgi Programı (IFAP)

Hükümetler Arası Konseyi ve Uluslararası Hidroloji Programı Hükümetler Arası Konseyine seçildi.



UNESCO Kuruluş Sözleşmesi gereği, Genel Konferansa onayı için önerilecek aday Yürütme Kurulunca belirlenmektedir. 2009-2017 yılları arasında iki dönem Genel Direktörlük yapan Irina BOKOVA'nın görev süresini tamamlanmasının ardından, Yürütme Kurulu 202. Oturumunda

gerçekleştirdiği seçimle Fransız vatandaşı Audrey AZOULAY'ı Genel Direktörlük için önermişti. 39. Genel Konferans kapsamında 10 Kasım 2017 tarihinde Audrey AZOULAY 131 Evet oyuyla 2017-2021 dönemi için UNESCO Genel Direktörü seçildi.

UNESCO 39. Genel Konferansı, Komisyon raporlarının kabulünün gerçekleştirildiği oturumları takiben kapanış oturumuyla 14 Kasım 2017 tarihinde son buldu.